



BIRCA

BÆKKELUND INTERNATIONAL RESIDENCY CENTER FOR ARTISTS

PASSION & PERFORMANCE WORKSHOP MED SUSANNE DANIG OG GÆSTER 19-23/8 på BIRCA på Bornholm

5 dages workshop for internationale scenekunstnere midt i den skønne bornholmske natur med et team af internationale eksperter til at sætte dig på ret kurs i dit arbejdsliv. Giv dig tiden til at forstå, hvad der driver dig, hvad dine spidskompetencer er, og hvor du er i naturligt arbejdsflow - og skab med det udgangspunkt en solid handlingsplan for dit virke.

Vi går i dybden med hvad du er passioneret omkring, hvor dine evner er størst og hvad der evt. blokerer dig. For at give dig redskaber til at skabe optimal klarhed på, hvad dit virke som kunstner er og hvilke aktiviteter du skal fokusere på, så du kan finde de rigtige partnere, dit publikum, og pengene til at realisere det. Der er tid og rum til at du kan gå ind i dig selv og finde svarene, for at komme retur med en handlingsplan til dit nye liv som succesfuld scenekunstner. Du får alle Susannes redskaber, tips om netværk og kommunikation og en hel masse mere.

Workshop holdes på BIRCA på Bornholm i fredlige og kreative omgivelser med plads og tid til at reflektere og falde til ro. Hver morgen vil der være mulighed for fælles meditation og yoga under ledelse af nogle dygtige bornholmske yogalærere. Hver aften samles vi ved et fælles økologisk måltid skabt med baggrund i de gode bornholmske råvarer. Du vil have mulighed for at dyrke naturen på Bornholm på egen hånd og/eller arbejde selvstændigt i BIRCA's prøvelokaler.

Gæstelærere: Yohann Floch/FACE, Marie le Sourd/On-The-Move, Chrissie Faniadis/EUNIA mm og Pia Buchardt/Kulturkonsulent Aarhus Kommune & Kulturbry 2017

Deltagere: professionelle scenekunstnere, der arbejder internationalt (eller gerne vil det) samt evt. deres producenter. Max 12 deltagere

Sprog: primært engelsk, men individuelle sessioner kan være på dansk.



Tider

Kurset starter lørdag 19/8 kl. 9 (rejs over 18/8) og slutter onsdag 23/8 kl. 17 (hjemrejse om aftenen eller næste morgen).

Pris

6000 kr. inkl. seng på dobbelt værelser og dejlig primært økologisk mad.

Særpris for folk der har deltaget i mentorship/mini service/strategiudvikling: 5000 kr.

Hvordan kommer jeg til Bornholm?

Der afgår en færge fra Ystad – tag bilen over eller køb en plads med bus/tog. [Link til plan/salg](#)

Alternativt kan du flyve

Læs mere om BIRCA her

BOOK din billet her